





Fondo de Inversión Nacional en Electrificación y Telefonía / Fondo de Inversión Social para el Desarrollo Local de El Salvador (Institución disuelta)

CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE SUPERVISION para el proyecto: REPARACIÓN Y ADECUACIÓN DE AGENCIA DE EXTENSIÓN CENTA EN AHUACHAPÁN, MUNICIPIO DE AHUACHAPÁN, DEPARTAMENTO DE AHUACHAPÁN, Código 292061

Institución: Fondo de Inversión Nacional en Electrificación y

Telefonía / Fondo de Inversión Social para el Desarrollo

Local de El Salvador (Institución disuelta)

Objeto: CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE SUPERVISION para

el proyecto: REPARACIÓN Y ADECUACIÓN DE AGENCIA DE EXTENSIÓN CENTA EN AHUACHAPÁN, MUNICIPIO DE AHUACHAPÁN,

DEPARTAMENTO DE AHUACHAPÁN, Código 292061

Área institucional: GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

Código de adquisición

o contratación:

FISDL/FANTEL915-S/29206.1-2017

Monto: \$5,721.63

Nombre de la INGELMAT, SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL VARIABLE, que puede

contraparte: abreviarse INGELMAT, S.A. DE C.V.,

Características de la

contraparte:

Persona jurídica

Plazos de

cumplimiento:

CIENTO CINCO (105) DIAS CALENDARIO

Fecha de contrato /

orden de compra:

12/06/2017

Forma de contratación: LIBRE GESTIÓN Nº 108/2017-FANTEL915-11-FISDL

Código de contrato /

orden de compra:

FISDL/FANTEL915-S/29206.1-2017